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貸  借  対  照  表

（単位：千円）

科　　　目 金　　　額 科　　　目 金　　　額

資　　　産　　　の　　　部 負　　　債　　　の　　　部

4,819,509 9,996,503

現 金 及 び 預 金 1,751,599 買 掛 金 958,616

売 掛 金 1,818,424 １年 内 返 済 長 期 借 入 金 5,433,258

貯 蔵 品 725,135 リ ー ス 債 務 856,030

前 払 費 用 475,564 未 払 金 396,101

未 収 入 金 77,136 未 払 費 用 119,180

そ の 他 流 動 資 産 3,648 未 払 法 人 税 等 632,263

貸 倒 引 当 金 △ 32,000 未 払 消 費 税 等 136,784

契 約 負 債 138,840

30,231,967 預 り 金 69,418

21,302,813 賞 与 引 当 金 176,597

建 物 2,107,321 役 員 賞 与 引 当 金 11,300

構 築 物 5,918,701 事業再構 築引 当金 371,271

機 械 及 び 装 置 3,976,368 設 備 未 払 金 696,758

車 両 運 搬 具 25,131 そ の 他 流 動 負 債 80

工 具 器 具 備 品 124,092 6,108,070

土 地 4,041,808 社 債 400,000

立 木 2,138,963 長 期 借 入 金 3,515,000

リ ー ス 資 産 2,866,579 リ ー ス 債 務 1,757,141

建 設 仮 勘 定 103,845 退 職 給 付 引 当 金 213,501

304,940 役員退職慰労引当金 201,572

の れ ん 254,492 そ の 他 固 定 負 債 20,853

借 地 権 5,140 16,104,573

ソ フ ト ウ エ ア 32,973 純    資    産    の    部

電 話 加 入 権 4,823 18,825,246

施 設 利 用 権 7,509 1,070,400

8,624,213 2,936,768

投 資 有 価 証 券 1,235,756 資 本 準 備 金 2,936,768

関 係 会 社 株 式 4,050,401 15,406,452

出 資 金 5,360 利 益 準 備 金 3,500

長 期 貸 付 金 607,300 そ の 他利 益剰 余金 15,402,952

長 期 前 払 費 用 253,042 別　途　積　立　金 10,000,000

繰 延 税 金 資 産 316,355 繰越利益剰余金 5,402,952

賃 貸 不 動 産 1,910,641 △ 588,374

そ の他 投 資 そ の他 の資 産 245,355 121,656

121,656

18,946,903

35,051,476 35,051,476

無 形 固 定 資 産

投 資 そ の 他 の 資 産

固 定 資 産

有 形 固 定 資 産

資 本 剰 余 金

（ 2024 年 ６ 月 30 日 現 在 ）

流 動 資 産 流 動 負 債

負 債 合 計

固 定 負 債

資 産 合 計 負 債 及 び 純 資 産 合 計

その他有価証券評価差額金

純 資 産 合 計

株 主 資 本

資 本 金

利 益 剰 余 金

自 己 株 式

評 価 ・ 換 算 差 額 等



  

 

（単位：千円）

16,765,910

9,827,382

6,938,528

4,202,335

2,736,192

234,020

55,481

2,863

84,487

9,053

82,134

48,572

34,102

1,123

11,618

1,727

2,921,640

9

9

614,603

23,329

750

207,094

371,271

12,157

2,307,046

1,117,671

△ 168,350 949,320

1,357,725

科　　　　　　目 金　　　　　　額

売 上 高

損　益　計　算　書
2023年７月１日から
2024年６月30日まで

営 業 利 益

営 業 外 収 益

受 取 利 息 及 び 配 当 金

売 上 原 価

売 上 総 利 益

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

有 価 証 券 利 息

賃 貸 料 収 入

工 事 差 益

支 払 利 息

社 債 利 息

雑 収 入

営 業 外 費 用

賃 貸 原 価

固 定 資 産 売 却 益

雑 損 失

経 常 利 益

特 別 利 益

事 業 再 構 築 引 当 金 繰 入 額

固 定 資 産 除 却 損

特 別 損 失

投 資 有 価 証 券 売 却 損

減 損 損 失

法 人 税 等 調 整 額

当 期 純 利 益

税 引 前 当 期 純 利 益

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税

そ の 他

（ ）


